
109001 株式会社ファムロード

総合推移損益計算書

令和 7年 9月現在 12ヶ月経過 決算月２*  単位：円

8月7月6月5月4月3月2月1月12月11月10月前期比増減額構成比金　額構成比金　額
A/B(A)-(B)前期累計実績(B)当期累計実績(A)

科　　　　　目コード
月　　　　　次　　　　　推　　　　　移　　　　　

9月
5,965,4714,258,4786,666,0925,981,7145,378,4895,101,4145,721,7065,089,9005,295,7395,173,7375,794,6296,195,716110.16,124,06542.760,499,02041.266,623,085施設運営助成金4101
3,828,4114,016,5224,182,9004,677,0734,670,1784,072,7105,203,8724,823,4224,949,6064,921,1584,561,3093,963,96694.5;3,141,53340.257,012,66033.353,871,127業務委託事業売上4102
2,674,1612,033,2591,974,7303,384,5812,609,8441,219,9916,832,2333,836,1262,689,5514,965,990870,6761,544,834167.513,960,87814.620,675,09821.434,635,976外 販 事 業 売 上4103
535,8001,322,466655,800367,067549,11949,6351,216,590447,523749,822527,62448,44959,224182.12,943,5812.53,585,5384.06,529,119そ の 他 売 上 高4104

13,003,84311,630,72513,479,52214,410,43513,207,63010,443,75018,974,40114,196,97113,684,71815,588,50911,275,06311,763,740114.019,886,991100.0141,772,316100.0161,659,307【 純 売 上 高 】9523
2,809,3991,162,8903,447,9211,232,120726,5373,605,2402,888,1342,229,4131,772,2683,154,8791,371,14862,638194.111,859,5078.912,603,08015.124,462,587業 務 委 託 費4202
2,809,3991,162,8903,447,9211,232,120726,5373,605,2402,888,1342,229,4131,772,2683,154,8791,371,14862,638194.111,859,5078.912,603,08015.124,462,587【 売 上 原 価 】9558
10,194,44410,467,83510,031,60113,178,31512,481,0936,838,51016,086,26711,967,55811,912,45012,433,6309,903,91511,701,102106.28,027,48491.1129,169,23684.9137,196,720〔売上総利益〕9559
831,250831,250831,250831,250831,250831,250831,250831,250831,250831,250831,250831,250100.07.09,975,0006.29,975,000外 注 費4403
16,70316,983144,3282,83115,5921,73013,14629,0387,265746901.3220,80527,5570.2248,362荷 造 運 賃4405
3,6389,09125,45515,0009,09130,45525,455130.027,2740.190,9110.1118,185研 修 費4407
20,00020,00020,00020,00020,00020,00020,00020,00020,00020,00020,00020,000100.00.2240,0000.1240,000役 員 報 酬4411

6,487,2295,726,6666,894,0736,386,3155,715,2316,478,7216,199,4005,915,1335,939,0285,900,9176,037,1636,450,428115.29,776,20345.464,354,10145.974,130,304給 与 手 当4412
919,216971,875885,696902,262923,7371,005,014880,0991,216,4871,190,2521,124,9531,177,5671,235,93912,433,09716.812,433,097ｸﾞﾙｰﾌﾟ本社事業部1

1,651,2081,646,5501,817,6221,752,3191,773,7901,811,0381,704,2001,380,9231,435,4721,418,4391,313,5401,434,64370.7;7,940,10742.127,079,85125.819,139,744就労支援事業部2
3,916,8053,108,2414,190,7553,731,7343,017,7043,662,6693,615,1013,317,7233,313,3043,357,5253,546,0563,779,846114.25,283,21357.937,274,25057.442,557,463利用者3

3,608,5132,615,000124.81,238,5133.54,985,0003.86,223,513賞 与4413
1,141,8001,245,0002,386,80038.42,386,800ｸﾞﾙｰﾌﾟ本社事業部1
1,466,7131,370,00056.9;2,148,287100.04,985,00045.62,836,713就労支援事業部2
1,000,0001,000,00016.11,000,000利用者3

;14,54614,5464416
1,427,337788,2921,274,654736,542757,607755,541757,0501,148,1581,131,549722,1721,192,115756,734117.71,722,7726.99,724,9797.111,447,751法 定 福 利 費4417
199,850198,850189,360184,360198,360171,36019,50034,50054,500409,079110,89221,591159.2666,7640.81,125,4381.11,792,202厚 生 費4418
569,616548,291548,291548,291537,585537,585558,100487,262487,262487,262487,262487,262226.53,509,3612.02,774,7083.96,284,069減 価 償 却 費4419
385,165385,165385,165385,165385,165385,165385,165385,165385,165385,165385,165385,165100.03.34,621,9802.94,621,980地 代 家 賃4420

;80,5400.180,540修 繕 費4421
253,723663,534255,089594,2591,135,825582,255559,595273,975677,292263,222184,40178,45468.3;2,567,4515.78,089,0753.45,521,624消 耗 品 費4423
106,84572,12891,98491,749111,14195,876110,84184,93899,01896,663122,173129,955120.4205,9450.71,007,3660.81,213,311水 道 光 熱 費4424
241,080138,49534,77427,711143,70382,98436,285137,27630,095102,051157,58131,895113.3136,1810.71,027,7490.71,163,930旅 費 交 通 費4425
21,96414,17014,94934,94512,73013,40012,69013,00313,44312,38833,03413,04174.2;73,1170.2282,8740.1209,757手 数 料4426
51,5006004,00039,0002,00045,8003,000146.646,3680.199,5320.1145,900租 税 公 課4427

30,00030,00030,000交 際 接 待 費4428
124,539124,715117,289115,046117,789115,133117,142120,891122,631120,043121,152118,136104.561,4291.01,373,0770.91,434,506保 険 料4429
55,46345,88646,69756,21674,93828,75628,52828,55129,23739,08828,68645,48166.9;251,4730.5759,0000.3507,527通 信 費4430

1,2501,250100.02,5002,500諸 会 費4431
113,097131,824129,750108,118116,936139,016502,803117,094101,328411,458177,675114,772131.5518,8511.21,645,0201.32,163,871車 輌 費4432
200,000100,000100,000100,000100,000100,000100,000100,000100,000750,000100,00098.5;27,8001.31,877,8001.11,850,000支 払 報 酬4436

;82,4400.182,440リ ー ス 料4437
;45086,30028,00089,340115.827,7500.1175,4400.1203,190雑 費4435

45,55020.9;172,2850.2217,83545,550長期前払費用償却4440
11,154,0999,894,39911,086,74413,885,93510,300,09110,353,88410,240,3499,803,26610,034,94413,249,68710,056,2699,513,365113.014,918,56480.9114,654,46880.2129,573,032【販売費及び一般管理費】9560
;959,655573,436;1,055,143;707,6202,181,002;3,515,3745,845,9182,164,2921,877,506;816,057;152,3542,187,73752.5;6,891,08010.214,514,7684.77,623,688〔 営 業 利 益 〕9561

13,42214,2662980.426,75992927,688受 取 利 息5101
91,78591,7850.191,785為 替 差 益5103

30,6604,256,6692049.64,078,1540.1209,1752.74,287,329雑 収 入5105
91,78513,42214,26630,6604,256,6692097.44,196,6980.1210,1042.74,406,802【営業外収益】9535

;133,6070.1133,607為 替 差 損5203
;133,6070.1133,607【営業外費用】9536

;867,870586,858;1,055,143;707,6202,181,002;3,515,3745,845,9182,178,5581,877,506;785,3974,104,3152,187,73782.4;2,560,77510.314,591,2657.412,030,490〔 経 常 利 益 〕9562
832,939550.5681,6460.1151,2930.5832,939固定資産売却益6101

;867,870586,858;1,055,143;707,6202,181,002;3,515,3746,678,8572,178,5581,877,506;785,3974,104,3152,187,73787.3;1,879,12910.414,742,5588.012,863,429〔税引前当期純利益〕9563



109001 株式会社ファムロード

総合推移損益計算書

令和 7年 9月現在 12ヶ月経過 決算月２*  単位：円

8月7月6月5月4月3月2月1月12月11月10月前期比増減額構成比金　額構成比金　額
A/B(A)-(B)前期累計実績(B)当期累計実績(A)

科　　　　　目コード
月　　　　　次　　　　　推　　　　　移　　　　　

9月
1,457,5002,0552,18443.1;1,931,5032.43,393,2420.91,461,739法人税、住民税及び事業税6301
;2,325,370584,803;1,055,143;707,6202,181,002;3,515,3746,678,8572,176,3741,877,506;785,3974,104,3152,187,737100.552,3748.011,349,3167.111,401,690〔当期純利益〕9564

131.711,349,31625.335,820,81329.247,170,129〔期首繰越利益剰余金〕3305
4,256,6694,256,6692.64,256,669利益剰余金配当額3402
425,666425,6660.3425,666利益準備金積立額3403

;2,325,370584,803;1,055,143;707,6202,181,002;3,515,3746,678,8572,176,3741,877,506;785,397;578,0202,187,737114.26,719,35533.347,170,12933.353,889,484〔期末繰越利益剰余金〕9565


